

بسمه تعالی

پیام به ملت مسلمان و شریف ایران

اینک که در نتیجه مبارزات خستگی ناپذیر همه اقشار و طبقات ملت مسلمان ایران ام از مراجع عالیقدر - روحانیون دانشگاهیان - فرهنگیان و جمعیت‌های سیاسی و حقوقی و تجار و پیشه‌وران و سایر طبقات از زندان آزاد شده‌ام با ملتی عزادار مواجه شده‌ام که در راه تحقق اهداف مقدس اسلامی و انسانی خود قربانیها داده و خونها نثار کرده است.

شکی نیست که آزادی خود و دیگر برادران آزاد شده را مدیون همین تلاشها و فداکارها می‌دانم. از این رو ضمن تشکر از همه قشرها و طبقات خود را در جمیع مصیبت‌های وارده شریک دانسته و مراتب همدردی و تسلیت خود را به همه خانواده‌های داغدار تقدیم می‌دانم و امیدوارم با پیگیری مبارزات برهبری مراجع معظم بویژه حضرت آیه الله العظمی خمینی دامت برکاته العالیة و فشرده کردن صفوف و تصفیه از عناصر مشکوک که احیاناً در جهت مخالف جنبش اسلامی گام برمی‌دارند و با همبستگی کامل برادران اسلامی به پیروزی کامل جنبش خود و برقراری یک نظام صد درصد اسلامی و دین‌مندی موافق و منطبق با شرائط و پیشرفت زمان نائل شویم. این جانب اکنون به علت کثرت ایاب و ذهاب و عوارض زندان که نتیجه فشارها و شکجه‌های جسمی و روحی گوناگون می‌باشد در وضعی نیستم که در این فرصت کوتاه بتوانم به تفصیل درباره اوضاع حساس کشورمان سخنی بگویم.

کوتاه سخن آنکه در شرائط فعلی و اوضاع آشفته سامان یافتن وضع کشور ما فقط با بازگشت و پیروی از اهداف و منویات مرجع و زعیم عظیم الشان اسلام حضرت آیه الله العظمی خمینی امکان پذیر است. انشاء الله در فرصتهای آینده دیدگاهها و نقطه نظرهای خود را مفصلاً در معرض افکار عمومی ملت مسلمان قرار می‌دهم. در خاتمه توجه باین نکته لازم است که بحمد الله جنبش اسلامی ملت ما به مرحله‌ای رسیده که با توطئه‌ها و شیوه‌هایی نظیر تغییر لباس مأمورین و استخدام کولی‌ها و زاعه نشین‌ها و ... نمی‌توان از موج فزاینده آن جلوگیری نمود. ملت مسلمان در اثر رشد و آگاهی مذهبی و سیاسی خود ریشه این توطئه‌ها را تشخیص میدهد. امید است به لطف خداوند متعال و توجهات حضرت ولی عصر ارواحنا فداه هر چه زودتر ملت مسلمان ایران به پیروزی کامل برسد و با اتحاد و همبستگی ایادی استعمار چپ و راست را از کشور قطع نماید. ضمناً یادآوری میشود که من هنگام وداع با دوستان از زندان با چشم گریان بیرون آمدم زیرا سایر هم بندهای خود را در بند می‌دیدم در صورتیکه بیشتر آقایان به اتهامهای سست و بی اساس از قبیل خواندن یک کتاب و یا اعلامیه و یا ایراد یک سخنرانی مذهبی و یا فرضاً کمک مختصری به خانواده بی بضاعت یک زندانی دستگیر و محاکمه و بزندانهای طویل المدة محکوم شده‌اند. لذا وظیفه خود و همه قشرهای آگاه می‌دانم که تا سرحد موفقیت درخواست آزادی بدون قید و شرط همه زندانیان سیاسی را یکی از خواسته‌های خود قرار دهند.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته - حسینعلی منتظری